

پمپون موری

گوسفندی با دو سر و هفت دست و پا



گوسفندی با دو سر و هفت دست و پا در شوشتر به دنیا آمد. به گزارش فارس، حمید لمبشکن شامگاه سه‌شنبه توانست در مطب خود با عمل سزارین این گوسفند عجیب‌الخلفه را متولد کند. این گوسفند پس از تولد بیش از ۱۰ دقیقه زنده ماند. لمبشکن گفت: این گوسفند دارای هفت دست و پا بود و دو دهان و دو قلب داشت. این دامپزشک با اشاره به برخی ویژگی‌های این گوسفند خاطرنشان کرد: این گوسفند دارای دو جفت چشم و دو جفت بندناف و کیسه جنین بود و در واقع می‌توان گفت دو گوسفند به هم چسبیده به دنیا آمدند البته این حیوان از یک دستگاه تنفس برخوردار بود.

□

قتل اشتباهی

گروه حوادث: یک هنرپیشه در فیلمیین هنگام بازی در فیلم اشتباهی کشته شد.
به گزارش «بی‌بی‌سی» این هنرپیشه هنگام بازی در فیلمی با مضمون پلیسی- جنایی به طور اشتباهی به قتل رسید. در صحنه‌ای از این فیلم، چند راهزن مسلح به مکانی حمله می‌کنند. در همین هنگام یک نگهبان در ساختمانی نزدیک محل فیلمبرداری به گمان اینکه حمله افراد مسلح واقعی است به یکی از آنان که سوار بر موتور بود شلیک کرد و او را به قتل رساند.
این نگهبان پس از این‌ حادثه گفت به وظیفه خود در حمایت از ساکنان ساختمان عمل کرده است.

□

سقوط آزاد به آغوش رهگذر

گروه حوادث: نوزاد ۱۸‌ماهه‌ای پس از سقوط از طبقه هفتم ساختمانی در پاریس روی سایلین یک کافه و سپس در آغوش یک رهگذر افتاد و زنده ماند.
به گزارش خبرگزاری فرانسه، فیلیپ بنسینور یک پزشک محلی است که ناجی این کودک شد. او گفت: پسر من پسرپچه‌ای را روی یک بالکن دید و به من نشان داد. من هم سقوط او را دیدم و به خودم گفتم نباید او را از دست دهم. خوشبختانه زمان کافی برای جابه‌جایی داشتم و توانستم او را در آغوش بگیرم. او وقتی در آغوشم افتاد کمی گریه کرد اما بعد از مدتی آرام شد. صاحب کافه نیز گفت: این یک معجزه است. کافه ما روز حادثه تعطیل بود اما دستگاه مکانیکی بستن سایلین از کار افتاده بود و برای همین آن باز مانده بود.

□

چوب غذاخوری در شکم یک چینی

گروه حوادث: یک چوب غذاخوری پس از ۲۸ سال از داخل شکم یک مرد چینی خارج شد.
به گزارش خبرگزاری فرانسه، «ژانگ دونگ وی» یکی از جراحان این مرد ۵۰ساله گفت: این مرد که «ژانگ» نام دارد، روز سه‌شنبه توسط گروه پزشکان در بیمارستانی در «شانگهای» تحت عمل جراحی قرار گرفت و پزشکان موفق شدند یک چوب غذاخوری را که ۲۸ سال پیش این مرد بلعیده بود، از داخل شکم وی بیرون بیاورند. این مرد ۵۰ ساله پس از به هوش آمدن گفت: بیش از دو دهه قبل حین صرف غذا به صورت اتفاقی چوب غذاخوری را بلعیدم، اما به دلیل اینکه مشکلی برایم ایجاد نکرد، پزشکان مرا جراحی نکردند.

خبر

پدر معناد با کامیون همسر و نوزادش را زیر گرفت

یک مرد معناد در آمریکا همسر جوان و نوزاد ۱۰روزه‌اش را با کامیون زیر گرفت و کشت.
به گزارش آسوشیتدپرس، «کرک آلبانیس» رئیس پلیس لس‌انجلس در این‌باره گفت: این مرد ۲۱ساله که «اوداردو ویلارئال» نام دارد، شامگاه سه‌شنبه با کامیون خود به سمت اتاق خوابی که همسر و فرزندش در آن حضور داشتند، رفت و با تخریب دیوار، آنان را زیر گرفت.

وی ادامه داد: در این حادثه همسر ۱۷ساله و نوزاد ۱۰ روزه این مرد به دلیل شدت جراحات وارده جان خود را از دست دادند و پلیس موفق شد پس از دو ساعت این جوان معتاد را دستگیر کند. بنا بر این گزارش، متهم در پی مشاجره با همسرش اقدام به این کار کرد.

حوادث

مرد خیابان خواب به قتل نوزادش اعتراف کرد

گروه حوادث: مرد بی‌خانمانی که نوزادش را کشته بود پس از ۱۲ روز سکوت بالاخره به ارتکاب قتل اقرار کرد و گفت کودکش را حین بازی خفه کرده است.
به گزارش خبرنگار ما صبح روز ۱۶ مهرماه زنی در حالی که یک نوزاد را در آغوش داشت، سراسیمه خودش را به یک مرکز درمانی در نازی‌آباد رساند. پزشکان به محض دیدن بیکر کبود و عریان دخترک تشخیص دادند او فوت شده و ساعت‌ها از مرگش می‌گذرد. مسوولان بیمارستان که مرگ نوزاد را غیرطبیعی می‌دانستند موضوع را به مرکز فوریت‌های پلیسی اطلاع دادند و دقایقی بعد ماموران با حضور در مرکز درمانی بازجویی از مادر نوزاد را شروع کردند. این زن که به مواد مخدر اعتیاد دارد شوهرش را به عنوان قاتل معرفی کرد و مشخص شد همسر او نیز مردی معتاداست.

به این ترتیب با اعلام گزارش قتل به بازپرس جنایی کارآگاهان اداره ۱۰ پلیس آگاهی ماموریت یافتند ضمن بازجویی مجدد از مادر مقتول، برای دستگیری پدر وی و رازگشایی از انگیزه این جنایت نیز تحقیقات ویژه‌ای را انجام بدهند.

زن جوان وقتی در برابر کارآگاهان قرار گرفت داستان زندگی‌اش را شرح داد. او گفت:«من و حسین

به هم علاقه‌مند بودیم ولی خانواده‌هایمان با ازدواج ما مخالف بودند. ما هر دو به مواد مخدر اعتیاد داشتیم و اگر با هم ازدواج می‌کردیم می‌توانستیم به راحتی مباد مصرف کنیم. در نهایت حسین پدرش را قانع کرد به ازدواج ما رضایت بدهد. پدرشوهرم خودش همه کارها را انجام داد و من و شوهرم زندگی مشترک مان را شروع کردیم. البته چون هیچ منبع درآمد و پولی نداشتیم به خانه پدرشوهرم رفتیم. ما مدتی در آنجا بودیم تا اینکه حسین با پدرش دچار اختلاف شد و اعتیاد او برملا شد. پدرشوهرم حاضر نبود پسرش را با این وضعیت بپذیرد. این اختلافات به تدریج انقدر شدید



زمین افتاده و صورتش کبود شده است. به شدت ترسیدم و او را و به بیمارستان رساندم. در آنجا بود که فهمیدم دخترم مرده است. من مطمئن هستم حسین

□

جانشین پلیس آگاهی ناجا آمار داد

افزایش ۱۷۸ درصدی کشف جرائم رایانه‌ای در سال جاری

به این جرم در شهرهای بزرگ در اولویت اقدامات پلیس آگاهی قرار دارد زیرا قربانیان این جرم از لحاظ روحی و جسمی دچار مشکلات فراوانی می‌شوند که جبران آن غیرممکن است. سردار رجبی با بیان اینکه برخی سارقان کیف‌قاپ از روش‌های خشن و زورگیری استفاده می‌کنند، افزود: موفق شدیم ۲۵ باند از این گروه را دستگیر کنیم و در شناسایی مالخرها و خریداران اموال سرقتی نیز موفقیت‌های خوبی داشتیم که در بسیاری از موارد دستگاه قضایی حکم تعطیلی واحدهای صنفی آنها را داده است.

سردار رجبی همچنین به کشف پرونده‌های قتل در هفت‌ماهه ابتدای سال جاری اشاره کرد و گفت: در این زمینه نسبت به مدت مشابه در سال قبل ۹ درصد افزایش کشف داشتیم. همچنین در کشف جرم آدم‌ربایی چهار درصد افزایش و در کشف جرم تجاوز ۱۰ درصد رشد داشتیم و سیاست ما در بحث کشفیات آدم‌ربایی و تجاوز رسیدن به صد درصد است. جانشین پلیس آگاهی کشور دربارهٔ نوع قتل‌های صورت‌گرفته در هفت‌ماهه ابتدای سال جاری گفت: ۲۵ درصد از قتل‌ها با استفاده از سلاح گرم بوده که

شد که پدر حسین ما را از خانه بیرون انداخت. بعد از آن ما دیگر جایی برای زندگی نداشتیم. آن زمان دخترمان هم به دنیا آمده و شرایط برایمان بسیار سخت شده بود. به ناچار همان اسباب و اثاثیه کمی را که داشتیم به یک پارک بردیم و در آنجا ماندگار شدیم. همین اتفاقات باعث شد بین من و همسرم اختلافات عمیقی به وجود بیاید و حسین حتی چندین بار مرا به قتل هم تهدید کرد تا اینکه صبح روز حادثه وقتی از خواب بیدار شدم دیدم دخترم عریان روی

زمین افتاده و صورتش کبود شده است. به شدت ترسیدم و او را و به بیمارستان رساندم. در آنجا بود که فهمیدم دخترم مرده است. من مطمئن هستم حسین

□

این قتل را انجام داده چون صبح که بیدار شدم دیدم از شوهرم واثاثیه‌مان خبری نیست.»
کارآگاهان بعد از پی بردن به این جزئیات تلاش‌شان را برای دستگیری متهم ۲۵ساله آغاز کردند اما مشکل آنجا بود که این مرد خیابان‌خواب بود و هیچ آدرسی از وی وجود نداشت. جست‌وجوها برای یافتن حسین تا نخستین روز آبان ادامه یافت و در این روز ماموران متهم را حوالی پارک شقایق بازداشت کردند. متهم پس از انتقال به اداره آگاهی مصرانه اتهام قتل را انکار کرد. او وقتی در برابر این سوال قرار گرفت که اگر در مرگ دخترش نقشی نداشته چرا فراری شده، این‌طور جواب داد: «من معتاد هستم و برای تهیه مواد این کار را انجام‌دادم.»

سکوت متهم تا روز گذشته ادامه داشت تا اینکه بالاخره دیروز در بازجویی‌ها به کشتن فرزندش اقرار کرد و گفت: «شب حادثه مشغول بازی با دخترم بودم که ناگهان دستم را زیر گلویش و سپس روی دهانم گذاشتم و وقتی احساس کردم او خفه شده است، از ترس همسرم فرار کردم.»

بنا بر این گزارش بازجویی‌ها از متهم هنوز به پایان نرسیده است و کارآگاهان تلاش می‌کنند جزئیات دقیق‌تری از این جنایت به دست آورند.

گسترده افراد به شهرهای بزرگ و شلوغی بیش از حد شهرها و همچنین اختلاط و تعامل افراد با سلاسل و افکار گوناگون باعث شده‌اجتماعی به‌وجود آید که در آن آثاری از همبستگی و برادری دیده نمی‌شود و در اجتماع سرد و با روح ماشینی انسان‌ها به شدت خود را تنها احساس می‌کنند و بین هیجان و دلمردگی دست‌وپا می‌زنند و بعضی از افراد در برخورد با این زندگی و حوادثی که در آن روی می‌دهد بیش از حد به هیجان آمده و به ستیز و پرخاش یا به خشونت روی می‌آورند و این ستیز ممکن است در زندگی عادی یا در زندگی اقتصادی با بالاخره در زندگی اجتماعی آنان جلوه‌گر شود. (مشابه موردی که بیان شد) دکتر مرتضی محسنی استاد حقوق جزا در این‌باره در کتاب پانسخ‌هایی به خشونت می‌نویسد: «بسیاری از کسانی که در شهرهای بزرگ زندگی می‌کنند و پرخاشجویی و جنجالی و پرهیاهوی شهری شده‌اند معتقدند برای ادامه زندگی در محیط فعلی مقداری خشونت لازم و ضروری است. آنان زرنگی در رانندگی، فرار از ترافیک سنگین شهری به هر طریق، سوار شدن به اتوبوس و مترو بدون رعایت نوبت و به دست آوردن جای خالی بدون استحقاق را نوعی زرنگی می‌دانند و این زرنگی می‌کنند و پرخاش‌جویی و ستیزه‌گری خود می‌دانند.» اگر مقداری زرنگی برای ادامه زندگی عادی بی‌فایده نباشد ولی باید متوجه بود که این زرنگی با اندک تغییری به پرخاش و ستیز و سپس به خشونت و برهکاری غیرمنطقی و غیرقابل دفاع تبدیل می‌شود.»به هر حال جوانی که بی‌محaba به شکلی که وصف آن رفت اوج خشونت را در انتظار همگان به نمایش می‌گذارد و جوان دیگری را به هر دلیل می‌کشد عملش بی‌تأثیر از عوامل مذکور نبوده است.

سال پنجم ■ شماره ۱۱۰۴ *شرق* روزانه

نگاه

ریشه‌یابی علل رواج خشونت در جامعه

عبدالصمد خرمشاهی *

اوایل هفته جاری براساس آنچه در جراید منعکس شد جنایتی کم‌نظیر اتفاق افتاد. مختصر ماجرا از این قرار است که در یکی از میداین تهران جوانی جوان دیگری را با ضربات متعدد چاقو از پای درمی‌آورد و این در حالی است که براساس نوشته‌های مطبوعات این ماجرا بیش از نیم ساعت طول می‌کشد و در طول ماجرا مردم زیادی شاهد ماجرا بوده‌اند و بعد از دقایقی از شروع درگیری ظاهرا پلیس به محل حادثه می‌آید و به‌رغم حضور پلیس و تعداد زیادی از مردم فرد پادشده با تهدید و سر و صدا همچنان به کار خود ادامه می‌دهد و متأسفانه وقتی کار از کار می‌گذرد و جوان مورد تهاجم به قتل می‌رسد، تازه جمعیت به خود می‌آید و پلیس دست به کار می‌شود. در این نوشتار مختصر قصد ندارم از نحوه کار پلیس یا عدم دخالت مردم حرفی بزنم، اما آنچه باعث نوشتن این سطور شد تعجب و حیرت اینجانب از این همه خشونت در روز روشن و در مرنا و نظر ماموران و یکی از شهروندان ما علیه شهروند دیگر است. سوال اینجاست که چگونه و چه عواملی باعث می‌شود جوانی در ملاء عام و جلوی چشم ده‌ها نفر از مردم و ماموران اوج خشونت و کینه را در مورد انسان دیگری به کار می‌گیرد و تا زمانی که جانش را نمی‌ستاند، رهایش نمی‌کند. جرم‌شناسان بر این باورند که امروزه خشونت نظیر سایر پدیده‌های اجتماعی گسترش پیدا کرده و اشکال مختلفی یافته است. آنان اعتقاد دارند هجوم گسترده افراد به شهرهای بزرگ و شلوغی بیش از حد و همچنین اختلاط و تعامل افراد با سلاسل و افکار گوناگون باعث شده‌اجتماعی به‌وجود آید که در آن آثاری از همبستگی و برادری دیده نمی‌شود و در اجتماع سرد و با روح ماشینی انسان‌ها به شدت خود را تنها احساس می‌کنند و بین هیجان و دلمردگی دست‌وپا می‌زنند و بعضی از افراد در برخورد با این زندگی و حوادثی که در آن روی می‌دهد بیش از حد به هیجان آمده و به ستیز و پرخاش یا به خشونت روی می‌آورند و این ستیز ممکن است در زندگی عادی یا در زندگی اقتصادی با بالاخره در زندگی اجتماعی آنان جلوه‌گر شود. (مشابه موردی که بیان شد) دکتر مرتضی محسنی استاد حقوق جزا در این‌باره در کتاب پانسخ‌هایی به خشونت می‌نویسد: «بسیاری از کسانی که در شهرهای بزرگ زندگی می‌کنند و پرخاش‌جویی و جنجالی و پرهیاهوی شهری شده‌اند معتقدند برای ادامه زندگی در محیط فعلی مقداری خشونت لازم و ضروری است. آنان زرنگی در رانندگی، فرار از ترافیک سنگین شهری به هر طریق، سوار شدن به اتوبوس و مترو بدون رعایت نوبت و به دست آوردن جای خالی بدون استحقاق را نوعی زرنگی می‌دانند و این زرنگی می‌کنند و پرخاش‌جویی و ستیزه‌گری خود می‌دانند.» اگر مقداری زرنگی برای ادامه زندگی عادی بی‌فایده نباشد ولی باید متوجه بود که این زرنگی با اندک تغییری به پرخاش و ستیز و سپس به خشونت و برهکاری غیرمنطقی و غیرقابل دفاع تبدیل می‌شود.»به هر حال جوانی که بی‌محaba به شکلی که وصف آن رفت اوج خشونت را در انتظار همگان به نمایش می‌گذارد و جوان دیگری را به هر دلیل می‌کشد عملش بی‌تأثیر از عوامل مذکور نبوده است.

❖ وکیل پایه یک دادگستری

حادثه‌ها

این قاتل فراری را شناسایی کنید
گروه حوادث: مردی که به علت مشکلات خانوادگی همسر ۲۵ساله خود را به قتل رسانده و متواری شده است توسط پلیس استان تهران تحت تعقیب قرار گرفت.

چندی قبل زنی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفت و خبر داد دخترعمیش در منطقه شاهین‌ویلای کرج به قتل رسیده است. با حضور ماموران در صحنه قتل مشخص شد مقتول زن ۲۵ساله‌ای به نام «فرخنده» است که در اثر اصابت ضربات متعدد چاقو جان باخته است. با انجام تحقیقات از شاهدان حادثه به ویژه دخترعموی مقتول مشخص شد «فرخنده» روز حادثه در منزل دخترعموی خود میهمان بود و پس از گذشت چند ساعت از حضور او در منزل، همسرش را با تاجز رفت و با کت‌اندن وی به یک اتاق شروع به جر و بحث و درگیری لفظی با او کرد و در نهایت با وارد کردن چندین ضربه چاقو به او متواری شد. پس از روشن شدن این جزئیات پلیس برای دستگیری متهم به تکاپو افتاد اما ردی از وی به دست نیامد. سرهنگ «عباس علویور» رئیس پلیس آگاهی استان تهران با اشاره به نتیجه بخش نبودن تحقیقات مراجع قضایی و پلیس برای شناسایی مخفیگاه متهم گفت: بازپرس شعبه ۲۲ دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کرج خواستار چاپ عکس بدون پوشش قاتل شده است تا چنانچه شهروندان از مخفیگاه او اطلاع پیدا کردند مراتب را به نزدیک‌ترین مقر پلیس یا به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش دهند.

□

گاز، پنج عضو یک خانواده را راهی بیمارستان کرد

مسمومیت با گاز منوکسیدکربن پنج عضو یک خانواده را راهی بیمارستان کرد. حسن عباسی مدیر روابط عمومی اورژانس تهران به ایسنا گفت: امدادگران اورژانس در دقایق اولیه صبح چهارشنبه در جریان حادثه‌ای در بلوار فردوس قرار گرفتند و پس از دریافت این خبر بلافاصله با دو دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند. به گفته عباسی تکسین‌های اورژانس پس از رسیدن و انجام اقدامات اولیه پزشکی این پنج مسموم را به بیمارستان حضرت رسول(ص) انتقال دادند. نشت گاز از یکپج علت این حادثه گزارش شده است.

را با چاقو کشتند. به دنبال این اظهارات و با کمک اطلاعاتی که رویا در اختیار افسران پلیس گذشت تجسس‌های وسیعی برای دستگیری آنان آغاز شد. با گذشت چند هفته از قتل حامد کارآگاهان به اطلاعاتی درباره مخفیگاه سه جوان تحت تعقیب دست یافتند و سرانجام آنها را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. هنگامی که سه متهم تحت‌بازجویی قرار گرفتند اقبال‌قتل حامد را پذیرفتند. یکی از آنها گفت: من و دو همبستم از قبل رویا را می‌شناختم. به همین دلیل تصمیم گرفتیم با او رابطه برقرار کنیم. روز حادثه در حالی که نشانی خانمش را پیدا کرده بودیم رنگ خانه را دیدیم. وقتی او در را باز کرد فکر کردیم در منزل نهنماست. به همین دلیل فرصت را برای اجرای نقشه‌مان مناسب دیدیم و با زور وارد شدیم. سه نفری دست و پای رویا را گرفتیم و قصد داشتیم او را داخل اتاق ببریم اما برخلاف تصور ما شوهر او در خانه بود و با ما درگیر شد. او مرد قوی‌هیکلی بود و ممکن بود برای ما دردسرساز شود. به همین دلیل مجبور شدیم از چاقو استفاده کنیم. بر اساس این گزارش، هم‌اکنون سه متهم به قتل در بازداشت به سر می‌برند.

بودند. آنها بدون آنکه حرفی بزنند به زور در ره دل دادند و وارد خانه شدند. آنها نمی‌دانستند شوهرم در خانه است و در حالی که دست و پای من را گرفته بودند کشان کشان به طرف اتاق برند، اما ناگهان حامد که صدای داد و فریاد مرا شنیده بود به حیاط آمد. سه جوان مهاجم که از دیدن شوهرم غافلگیر شده بودند با او درگیر شدند. من که توانستم بومد از چنگ آنها فرار کنم به کمک شوهرم رفتم ولی با بالا گرفتن درگیری یکی از آنها با چاقو چند ضربه به شوهرم زد. بعد از آن سه پسر جوان و من و شوهرم را در همان وضعیت رها کردند و پا به فرار گذاشتند. رویا در اظهاراتش گفته بود سه جوان قاتل با نیت تعرض به وی وارد خانه‌اش شده بودند. بنابراین وی به دستور قاضی پرونده بازداشت شد. کار آگاهان معتقد بودند شاه‌کلید این جنایت در دستان همسر مقتول است به همین دلیل وی تحت بازجویی‌های فنی قرار گرفت. رویا در این مرحله مشخص‌ شد متهم فراری را به پلیس اعلام کرد و گفت: آنها با قصد برقراری رابطه شیطانی با من وارد خانه شده بودند اما وقتی با مقاومت من در حضور شوهرم روبه‌رو شدند او

گروه حوادث: سه جوان که با انگیزه تعرض به زنی جوان وارد خانه او شده بودند وقتی ناباورانه با شوهرش روبه‌رو شدند دست به جنایت زدند. به گزارش خبرنگار ما، اواخر مهرماه گذشته زنی با پلیس مشهد تماس گرفت و از قتل شوهرش در خانه خبر داد. او گفت دقایقی قبل سه پسر جوان وارد خانه آنها شدند و با ضربات چاقو شوهرش را از پا درآوردند. دقایقی بعد از این خبر صدای آژیر خودروهای پلیس در اطراف محل حادثه پیچید و افسران پلیس آگاهی تحقیقات مقدماتی خود را در این باره آغاز کردند. جنازه مرد ۲۷ساله به نام حامد در حالی که چند ضربه به سینه‌اش اصابت کرده بود در گوشه‌ای از حیاط خانه به چشم می‌خورد. وضعیت به‌هم‌ریخته حیاط و چندین گلدان شکسته که در آنجا وجود داشت نشان می‌داد درگیری سختی بین مقتول و قاتلانش در گرفته و او مغلوب سه پسر جوان شده است. همسر ۲۲ساله مرد کشته‌شده به نام رویا که صحنه قتل شوهرش را از نزدیک دیده بود، در این باره به کارآگاهان گفت: ساعتی قبل از حادثه رنگ خانه به صدا درآمد و من در را باز کردم. سه جوان حدوداً ۲۰ساله پشت در

سواحل

(ماهان، ایران ایر، تابان + اخذویزا)

خلیج فارس

تایلند - مالزی سنگاپور (توهای ترکیبی)

ترکیه هند

سی روز گشت

۸۸۵۳۱۲۵۵

شرق پونا «شهرک غرب»

۸۸۵۷۶۷۱۰

۲۵ آبان / ۱۸ آذر ۱۳۹۳

ایتالیا، فرانسه، اسپانیا، سوئیس